

ТАБЛИЦА СВЕДЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ И ОБОСНОВАНИЯ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА

Оказание услуг по изготовлению информационных таблицек

№ п/п	Код ОКПД 2 / КТРУ	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во товара (работ, услуг)	Реквизиты документов, использованных для определения ЕНМЦК, источники информации						Ср. ариф. знач. цены за ед. изм., руб.	Ср. ариф. значение, руб. (ЕНМЦК)	Ср. квали. отклонение, руб.	Коэфф. вариации, %
					КП №1: вх. № 22-22-22.07/2026-7 от 22.07.2026г.	Стоимость, руб.	КП №2: вх. № 22-22-22.07/2026-8 от 22.07.2026г.	Стоимость, руб.	КП №3: вх. № 22-22-22.07/2026-9 от 22.07.2026г.	Стоимость, руб.				
1	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	5	800,00	4 000,00	950,00	4 750,00	900,00	4 500,00	883,33	4 416,65	381,88	8,646
2	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	5	800,00	4 000,00	950,00	4 750,00	900,00	4 500,00	883,33	4 416,65	381,88	8,646
3	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	10	800,00	8 000,00	950,00	9 500,00	900,00	9 000,00	883,33	8 833,30	763,76	8,646
4	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	5	800,00	4 000,00	950,00	4 750,00	900,00	4 500,00	883,33	4 416,65	381,88	8,646
5	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	10	800,00	8 000,00	950,00	9 500,00	900,00	9 000,00	883,33	8 833,30	763,76	8,646
6	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	10	800,00	8 000,00	950,00	9 500,00	900,00	9 000,00	883,33	8 833,30	763,76	8,646
7	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	4	800,00	3 200,00	950,00	3 800,00	900,00	3 600,00	883,33	3 533,32	305,51	8,646
8	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению таблички-стрелки	шт.	4	800,00	3 200,00	950,00	3 800,00	900,00	3 600,00	883,33	3 533,32	305,51	8,646
9	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению изделия в форме круга	шт.	3	3 950,00	11 850,00	4 100,00	12 300,00	4 200,00	12 600,00	4 083,33	12 249,99	377,49	3,082
10	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению изделия в форме круга	шт.	2	3 950,00	7 900,00	4 100,00	8 200,00	4 200,00	8 400,00	4 083,33	8 166,66	251,66	3,082
11	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению изделия в форме круга	шт.	3	3 950,00	11 850,00	4 100,00	12 300,00	4 200,00	12 600,00	4 083,33	12 249,99	377,49	3,082
12	18.12.19.190	Оказание услуги по изготовлению изделия в форме круга	шт.	2	3 950,00	7 900,00	4 100,00	8 200,00	4 200,00	8 400,00	4 083,33	8 166,66	251,66	3,082
Общая цена (итого), руб.						81 900,00		91 350,00		89 700,00		87 649,79	5 047,52	5,759

"В соответствии с частью 2 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации государственные (муниципальные) контракты заключаются и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных пунктом 3 указанной статьи. В соответствии со статьей 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации начальная (максимальная) цена Контракта установлена исходя из наименьшей цены коммерческого предложения и составляет: **81 900 руб.00 копеек**

Аффилированность организаций, предоставивших коммерческие предложения, мною проверена. Аффилированность не установлена.

Экономист отдела организации закупок
Дата подготовки обоснования ЕНМЦК: 22 июля 2026г.

Самохвалова Т.В.